
2015/02/19

2015年2月6日（金） ドコモショップ本厚木店がリニューアルオープンいたしました。
お客様から親しまれる店舗作りをコンセプトに”キッズコーナーおよび体験コーナーの充実”を図り、
お楽しみいただけるスペースとなっております。 
今後一層、地域の皆様にお喜びいただける店作りを目指して参ります。
リニューアルオープンのこの機会に、ご家族・ご近所の皆様お誘い合わせの上、
ご来店くださいますよう店舗スタッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

＜ドコモショップ本厚木店＞
■住所：神奈川県厚木市中町3‒2‒6 厚木Tビル 1階
■電話番号：0120‒775‒360
■営業時間：10：00～20：00　（土日祝）10：00～19：00
■定休日：無休

http://www.conexio.co.jp

「ドコモショップ本厚木店」がリニューアルオープンいたしました


